همزمان، پالایشــگاهها تحت تاثیر صعود قیمتهای
بنزیــن به رکورد بالا، با ظرفیت کامــل فعالیت می کنند.بر
اساس گزارش رویترز، در آمریکا، شمار دکلهای حفاری نفت
که معیاری برای برآورد تولید آتی است، هفته گذشته شش
حلقه افزایش یافت و به ۵۸۰ حلقه رسید که بالاترین میزان

از مارس سال 2۰2۰ بود.

تورم افسارگسیخته راه صعود نفت را بست

5روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 22 خرداد 1401 12 ذی القعده 1443 12 ژوئن 2022صنعت و تجارت

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4925 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

۵۰ درصد از خودروهای طرح فروش فوق
العاده سایپا فاکتور شده است

غیردولتی بریتانیا منتشر شد، کسب کرد.

یک مؤسسه تحقیقاتی اعلام کرد؛رشد ۴ پله ای صادرات ایران به عمان

رشد ۱۰.۳ درصدی ثروت جهان با وجود کرونا

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 22 خرداد 1401 12 ذی القعده 1443 12 ژوئن 2022بازار مالی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4925 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

دکتر فطانت در اجلاس سراسری رؤسای شعب بانک آینده:
نقش کلیدی پرسنل در رضایت مشتریان و

مجردها باید 44 میلیــون و 1۹2 و متاهل ها
نیز باید ۸۸ میلیون و 3۸4هزار تومان پرداخت
کنند.ایــن وام برای مجردهای ســایر مناطق
شهری به 120 و برای زوجین این مناطق نیز

به 240 میلیون تومان رسیده است.

قیمت اوراق مسکن افزایش یافت

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 22 خرداد 1401 12 ذی القعده 1443 12 ژوئن 2022بین الملل

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4925 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

اولین وزیر خارجه زن در کره شمالی
منصوب شد